dem tenoris fieri preceperunt. quorum hoc est fa- bita et scripta sunt, et ipsis pactis et conuentioni-

ctum pro comuni astense. Actum in posse castagneti. bus firmis perpetuo et in suo robore duraturis pro

minentes uice et nomine dicti communis et uniuer

sitatis albe uenerabili patri domino, uice domino

dei gratia aquensi archiepiscopo et domino galterio

de alneto. militi senescallo prouincie et forcalquerii

nuntiis et procuratoribus eiusdem domini comitis

prout de procuratione ipsorum constat per publi

cum instrumentum factum manu martini de parisiis

notarii in anno domini millesimo ducentésimo quin

quagesimo nono, die iouis post festum beati mar

tini hyemalis. stipulantibus et recipientibus uice et

nomine illustrissimi domini caroli comitis supradicti

c predictam donationem et omnia et singula supra-

dicta et que in predicto instrumento donationis et

pactionum continentur rata et firma habere et te-

nere perpetuo, et inuiolabiliter obseruare et non

contrauenire nec contra faceré ulío modo, nec ullo

tempore in aliquo de predictis. renuntiantes predicti

sindicis et consiliarii et possessores albe eorum no

mine et nomine dicti communis et uniuersitatis albe

expressim et ex certa scientia in omnibus et singulis

supradictis legi dicenti donationem ultra quingentos

áureos non ualere sine insinuatione et omni alio iure

generali et speciali quo se se possent defenderé, uel

dictum commune, seu uniuersitatem albe. uel contra

predicta in aliquo faceré uel uenire. predictam uero

donationem. ratificationern et rcnuntiationem. et

(I omnia et singula supradicla dictus ioannes cerratus

sindicas dicti communis et uniuersitatis albe uolun-

tate et precepto dictorum consiliariorum et posses-

sorum ciuitatis albe et super animabus eorum uice

et nomine dicti communis et uniuersitatis albe et

singulorum de dicta uniuersitate tactis corporaliter

sacrosantis scripturis iurauit rata et firma habere,

pleno parlamento seu concione. albe more sólito' tenere et inuiolabiliter obseruare promisit. et non

interfuerunt testes dominus sarlus de drua. palme-

rius cazo, thomas alferius et dominus federicus za-

garcngus. Et ego berardus de cazalupa not. pala-

tinus interfui et precepto dictorum potestates et sa

pientes sic scripsi.

( MDCCCCL )

■

// consiglio generale délia città di Alba conj'erma

e ratifica gli accordi intesi jra i suoi ambasciadori

ed il conte di Provenía , Carlo I d'Angiô, intorno

alia dedizione dalla città medesima e del liiogo di

Cherasco.

1260, 23 febbraio

DaWoriginale negli Archivii del Dipartimento delle Boecke del Ródano

in Maniglia.

(G.B.A.)

Anno dominice natiuitatis millesimo ducentésimo

sexagésimo, indicione tercia, die uigesimo tertio mensis

februarii. ioannes cerratus. ciuis albe. sindicus com

munis et uniuersitatis albe ad hoc specialiter con-

stitutus. ut apparet per instrumentum factum per

me notarium infrascriptum eodem anno, et indictione.

mense. et die nomine ipsius communis et uniuersi

tatis albe. et pro ipso comuni et uniuersitate albe.

et uoluntate omnium consiliariorum albe ibidem

presentium. quorum nomina inferius scripta sunt in

per campanas puLsatas in ecclesia saneti laurentii

congregato. presentibus et uolentibus et consentien-

tibus omnibus possessoribus dicte ciuitatis albe ibi

dem assistentibus seu maiore parte ipsorum.' sen-

tentia et uoluntate uniuseuiusque exquisita et recitatá'

et in unum collata et ipsi conciliarii et possessores

ciuitatis albe. et uice et nomine ipsius communis, et

contrauenire. nec contrafacere ullo modo, nec ullo

tempore in aliquo de predictis atque omnia insi-

nuanda ut plenarie obtineant firmitatem. dominus

monacus dei gratia albensis episcopus et dominus

hugo stacha uicarius et rector ciuitatis albe. coram

quibus predicta omnia gesta sunt: auetoritatem eo

rum ex parte publica interposuernnt. et decrelum
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laudantes, confirmantes et approbantes omnia et sin- a ( MDCCCCLI )

gula supradicta. ut plenum robur obtineant. ac si •

coram magistro census, uel coram aliquo preside / nionaci della badia di S. Daljnazzo del Borgo di

coram quo insinuado donationis facienda esset spe- Cuneo confemiano le convenzioni ed i patti già

cialiter foret facta et de predictis omnibus iussit conchiusi dal loro abate Tommaso con Carlo dAngiô,

plura publica fieri instrumenta. conte di Provenza.

Nomina autem consiliariorum qui predictis aifuerunt.

et predicta fieri uoluerunt. iusserunt et consentie- —

runt sunt hec. iacobus pruerellus. otlo de merce- 1260, 26 marzo

nasco. obertus guercius. henricus censoldus. obertus

tie neuileis. obertus natarellus. benmndius constan- „,..., ,„ , „. . .„„,,,„,

. .. , . Dali originale negli Arcnmi del Diparlimento delle ¡lace lie del Ródano
cius. guillielmus censoldus. guiUielmus de costeglolis. ,•„ Marsiglia.

ardîtio de ereto. bonifacius anima, iacobus auacius. (G. D. a. )

rogeiñus ospitalis. bergognus de rodino. anselmus

faletus. dominus franciscus de brayda. ogerius de Anno dominice natiuitatis millesimo ducentésimo